et personam non suspectam haberem que in ve

ritate michi preesset. dico per presens scriptum

manu mea scriptum et etiam per procuratorem

predictum specialiter ad hoc scriptum vobis por

rigendum et per me presentandum constitutunn

pocius ex civitalitate quam ex debito subiectionis

me non teneri coram vobis comparere. precipue

hac die prefacto modo vocatum, et innovando ap

pellationes predictas de novo etiam appello ad

sedes predictas ponendo me et mea sub prote

ctione ipsarumz inhibendo etiam vobis ne pres

missis contemptis et precipue mandatis arbitris

non datis ad cognoscendum de premissa causa

suspicionis et loco tuto non michi assignato, in

aliquo contra me ut vestrum subditum procedatisy

precipue lite pendentc coram domino episcopo

laudensi inter me et dictum commune Cremone,

cui etiam speciali ratione non teneor in aliquo

respondere, scilicet prius quam michi restituatur

possessio terre mee qua me spoliavit faciendo in

ipsa fossata roche castri novi de Bucha Addue

laudensis dioecesis.

Actum anno Domini millesimo ducentesimo vi

gesimo nono, indicione tercia. die veneris qui fuit

primo mensis marciL

1- Ego Girardus Pelliparius, notarius; huic inter

fui et rogatus a dicto procuratore hec ita scripsi.

21. - 1230 (1229 ima), man 6, Il], Cre

mor/rm in pala/io [pia-01:12 vignati, Cod.

Dipl. Lauri, II, 302.

Episcopus laudensis in epistolay quae

Cremonae episcopo datur, praecipit ei

quatinus potestatem et consilium moneat

ut statim, sub poena excommunicationis,

’ relaxent patrem et fratrem A. Salvatici

quos ceperunt et incarceratos detinent

violenterr et Anselmum a gravamine banni

relevent.

22. - 1230 (1229 z’flc.), mar]. 7. Il], Cre

mmmf, in jmlnz‘ia afiirmle

lipistola A. Salvatici datur episcopo,

qua de novo appellat ad mediolanensem

archiepiscopumy quum episcopus nolit

exhibere iustitiam.

23. - 1230, mari. 12, d. Lateram', a. 3“. Ap.

Gregorius IX constituit episcopum pla

centinum iudicem in causa inter conven

tum S. Sixti et commune Cremonae et

homines cremonensis placentinae et lau

densis dioecesis qui detinent occupata

bona dicti monasterii.

24. - 1230 (1229 Ma), marl. 12, Il], Cre

mamu', in pala/[0 episcop/l

Episcopus laudensis, per litteras datas

in manibus episcopi Cremonae, praecipit

eì quatinus potestatem et consilium denun

ciet excommunicatos esse nisi usque ad

quartam diem a receptione litterarum re

laxent patrem et fratrem A. Salvatici et

bannum et alia gravamina contra Ansel

mum revocentg nisi iurent in animas suas,